利用許諾申請書

   年  月  日

園 長 主 幹 補 佐 専門員 主 査 担 当

 釧 路 市 動 物 園 長  様

                     住 所

              申請者

                     氏 名

 下記のとおり、利用の許諾を申請します。

利用物件名

利用目的

利用対象物及

び利用内容

(商品・商品名・販売価格・販売場所などを記入してください)

利用期間   年  月  日 ～     年  月  末日

添付書類

※備考 １ 著作物の利用状況商品の概要がわかるレイアウト、原稿、スケッチ等を添付すること

    ２ 申請の内容に変更が生じた場合には改めて申請書の提出が必要となります。